

Приложение №2

№ п/п	Описание ТМЦ	Артикул	Станция	Ед. изм.	Кол-во	Цена в КЗТ без НДС	Предельная сумма, выделенная на закуп, в КЗТ с НДС
1	насос водяной КамАЗ "Евро" дв. 7406, дв. 740.50(6-ти руч.шквив)	740.50(6)-1307010-01	Жезказган	шт.	1	34 643	34 643
2	БК массы КамАЗ 24 В	1410.3737	Жезказган	шт.	3	12 321	36 964
3	рессора Газель-Бизнес передняя 2-х листовая с шарнирами Н/О	3302-2902010-6	Жезказган	шт.	1	28 571	28 571
4	бачок расширительный Газель, Соболь	3302-1311010-10	Жезказган	шт.	1	5 357	5 357
5	реле интегральное 24 V	Я120М1-3702000	Жезказган	шт.	4	1 339	5 357
6	вилка/розетка РС-325	5320-3723156/00	Жезказган	шт.	2	4 464	8 929
7	электропневмоклапан мех.подъема кузова	5320-3721500	Жезказган	шт.	3	4 018	12 054
8	электропневмоклапан КЭМ-10-11	КЭМ-10-11	Жезказган	шт.	1	5 893	5 893
9	насос НШ-50С-3 Л	5511-8604000-10	Жезказган	шт.	1	18 304	18 304
10	радиатор отопителя КамАЗ	5320-8101060	Жезказган	шт.	2	27 768	55 536
11	свеча накаливания №165 14ТС-10-24 (котел-подогреватель)	165 14ТС-10-24	Жезказган	шт.	3	16 964	50 893
12	датчик температуры и перегрева ПЖД-14	14ТС451.01.07.00.000	Жезказган	шт.	4	4 464	17 857
13	цилиндр силовой ГУР Г-66,3308,3309	3308-3405011	Жезказган	шт.	1	60 714	60 714
14	полуось Г-66 (оригинал)	66-02-2403070-01	Жезказган	шт.	1	31 875	31 875
Итого общая стоимость, без НДС (DDP)						372 946	

Председатель тендерной комиссии

Т.И. Утегенов

Члены комиссии

Е.И. Кравчук

И.С. Цыганкова

А.С. Кудаспаев